公司简介目 录
公司环境
成都中科星驰科技有限公司成立于 2016 年，是集各频段天线的设计、加工、焊接等一站式产品方案服
务的高科技企业。自成立以来，凭借丰富专业的经验优势和较强的研发能力，成功树立了“中科星驰”的卓
越品质和优秀形象。
公司建立了近 1500 平米的现代化生产基地，配备了高速数控铣床、车床及真空钎焊炉等先进的生产设
备和精密的检测仪器，能设计、加工和焊接各频段天线，包括真空钎焊、真空扩散焊、焊接铝合金及铜合金、
液冷机箱，同时提供微波、毫米波组件和器件的加工、生产及 OEM 服务，全方位满足客户的需求，形成了

频率范围
（GHz）
增益
（db）
波束
（°）
外形尺寸（mm）
波导 输出接口 材料 现货
W H L
ZK-STLB284-10
2.60-3.95
10 51.6° 113.65 92 130
BJ32(WR284)
FDP32/
CMR-284
铝合金 现货ZK-STLB284-15 15 32° 199.5 144.67 246
ZK-STLB284-20 20 17.3° 356.76 265.72 730
ZK-STLB229-10
3.3-4.90
10 51.6° 92.42 74.97 105
BJ40(WR229)
FDP40/
CMR-229
铝合金 现货ZK-STLB229-15 15 32° 161.88 117.6 198
ZK-STLB229-20 20 17.3° 290.6 217.12 589
ZK-STLB187-10
3.95-5.85
10 51.6° 76.78 62.22 86
BJ48(WR187)
FDP48/
CMR-187
铝合金 现货ZK-STLB187-15 15 32° 132.86 96.72 162
ZK-STLB187-20 20 17.3° 236.51 176.51 482
ZK-STLB159-10
4.9-7.05
10 51.6° 65.49 53.47 80
BJ58(WR159)
FDP58/
CMR-159
铝合金 现货ZK-STLB159-15 15 32° 113.68 82.92 138 UG-1731
ZK-STLB159-20 20 17.3° 201.49 150.52 410
FDP58/
CMR-159
ZK-STLB137-10
5.85-8.2
10 51.6° 56.97 46.52 80
BJ70(WR137)
FDP70/
CMR-137
铝合金 现货ZK-STLB137-15 15 32° 98.41 71.94 120
ZK-STLB137-20 20 17.3° 56.97 46.52 80
ZK-STLB112-10
7.0-10
10 51.6° 48.42 47.9 60
BJ84(WR112)
FBP84/
Square
Cover
铝合金 现货ZK-STLB112-15 15 32° 82.47 60.76 96.9
ZK-STLB112-20 20 17.3° 145.5 109.5 290
ZK-STLB102-10
7-11
10 51.6° 43.27 42.8 56
BJ84(WR112)
FBP84/
Square
Cover
铝合金 现货ZK-STLB102-15 15 32° 74.46 54.7 90
ZK-STLB102-20 20 17.3° 130.8 98.05 265
型号
频率范围
（GHz）
增益
（db）
波束
（°）
外形尺寸（mm）
波导 输出接口 材料 现货
W H L
ZK-STLB090-10
8.20-12.4
10 51.6° 41.4 41.4 47
BJ100(WR90)
FBP100/
UG-135/
U
铝合金 现货ZK-STLB900-15 15 32° 66.19 48.76 85
ZK-STLB090-20 20 17.3° 117.9 89 238
ZK-STLB075-10
10-15.0
10 51.6° 38.3 38.3 44
BJ120(WR75)
FBP120/
Square
Cover
铝合金 现货ZK-STLB075-15 15 32° 55.86 41.72 68
ZK-STLB075-20 20 17.3° 97.3 73.2 195
ZK-STLB062-10
12.4-18.0
10 51.6° 33.3 33.3 32.12
BJ140(WR62)
FBP140/
Square
Cover
铝合金 现货ZK-STLB062-15 15 32° 46.81 34.8 57.4
ZK-STLB062-20 20 17.3° 81.4 61.4 165
ZK-STLB051-10
15-22.0
10 51.6° 33.27 33.27 35
BJ180(WR51)
FBP180/
Square
Cover
铝合金 现货ZK-STLB051-15 15 32° 39.09 29.25 51.8
ZK-STLB051-20 20 17.3° 67.5 50.98 140
ZK-STLB042-10
18-26.5
10 51.6° 22.4 22.4 26
BJ220(WR42)
FBP180/
UG-597/
U
铝合金 现货ZK-STLB042-15 15 32° 31.96 23.92 45
ZK-STLB042-20 20 17.3° 56.3 42.8 110
ZK-STLB034-10
22.0-33.0
10 51.6° 22.1 22.1 26
BJ260(WR34)
FBP260/
UG-1530/
U
铝合金 现货ZK-STLB034-15 15 32° 27.32 20.84 40
ZK-STLB034-20 20 17.3° 46.23 35.33 93
ZK-STLB028-10
26.5-40.0
10 51.6° 19.05 19.05 25.4
BJ320(WR28)
FBP320/
UG-599/
U
铝合金 现货ZK-STLB028-15 15 32° 21.42 19.05 35
ZK-STLB028-20 20 17.3° 37.86 28.85 76.1
成都中科星驰科技有限公司12 13成都中科星驰科技有限公司
型号 频率范围（GHz） 驻波 接头类型 波导 输出接口 材料
ZK-2300WCAN 0.32-0.49 1.25 N-50K BJ3(WR2300) FDP3 铝合金
ZK-2100WCAN 0.35-0.53 1.25 N-50K BJ4(WR2100) FDP4 铝合金

ZK-75WCAN
10.0-15.0 1.25
N-50K
BJ120(WR75) FBP120 铝合金
ZK-75WCAS SMA-50K
ZK-62WCAN
12.40-18.0 1.25
N-50K
BJ140(WR62) FBP140 铝合金
ZK-62WCAS SMA-50K
ZK-51WCAS 15.0-22.0 1.25 SMA50K BJ180(WR51) FBP180 铝合金
ZK-42WCAS
18.0-26.5 1.25
SMA-50K
BJ220 (WR42) FBP220 铜
ZK-42WCA2.92 2.92mm-50K
ZK-34WCAK
22.0-33.0 1.25
SMA-50K
BJ260(WR34) FBP260 铜
ZK-34WCA2.92 2.92mm-50K
ZK-28WCAK
26.5-40.0 1.30
2.92mm-50K
BJ320(WR28) FBP320 铜
ZK-28WCA2.4 2.4mm-50K
ZK-22WCA2.4 33.0-50.0 1.50 2.4mm-50K BJ400(WR22) FUGP400 铜
ZK-19WCA2.4
40.0-60.0 1.50
2.4mm-50K
BJ500 (WR19) FUGP500 铜
ZK-19WCA1.85 1.85mm-50K
ZK-15WCA1.85 50.0-65.0 1.50 1.85mm-50K BJ620(WR15) FUGP620 铜
备注：可根据需求定制波导。
成都中科星驰科技有限公司22 23成都中科星驰科技有限公司